

**Claus Stockholm Holding ApS**

Agertoften 2A  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2025 - 31.12.2025**

19. regnskabsår

CVR. nr. 30549287

godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 17. april 2026

---

Claus Stokholm  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2025 - 31.12.2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	14



## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Claus Stokholm Holding ApS  
Agertoften 2A  
6000 Kolding

CVR-nr.: 30549287  
Stiftet: 21. juni 2007  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01. januar 2025 - 31. december 2025  
Sidste regnskabsår: 01. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Claus Stokholm

### Revisor

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

### Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse  
Buen 7  
6000 Kolding



## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 362.006, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.955.481 og en egenkapital på kr. 3.813.472.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2025 - 31.12.2025

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.500</b>	<b>-5.578</b>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	396.513	255.258
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-15.179	-983
Øvrige finansielle omkostninger	-23.474	-15.227
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>353.360</b>	<b>233.470</b>
2 Skat af årets resultat	8.646	4.736
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>362.006</b>	<b>238.206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	396.513	255.258
Overført resultat	-113.907	-84.552
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>362.006</b>	<b>238.206</b>



**BALANCE PR. 31.12.2025**

**AKTIVER**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2025</u></b>	<b><u>2024</u></b>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.954.723	4.558.210
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.954.723</b>	<b>4.558.210</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>4.954.723</b>	<b>4.558.210</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>758</b>	<b>46.992</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>758</b>	<b>46.992</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.955.481</b>	<b>4.605.202</b>



**BALANCE PR. 31.12.2025**

**PASSIVER**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2025</u></b>	<b><u>2024</u></b>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	3.529.722	3.133.209
Overført resultat	79.350	193.257
Afsat udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
<b><u>EGENKAPITAL I ALT</u></b>	<b><u>3.813.472</u></b>	<b><u>3.518.966</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	352.170	79.593
Selskabsskat	56.077	3.702
Anden gæld	733.762	1.002.941
<b><u>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</u></b>	<b><u>1.142.009</u></b>	<b><u>1.086.236</u></b>
<b><u>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</u></b>	<b><u>1.142.009</u></b>	<b><u>1.086.236</u></b>
<b><u>PASSIVER I ALT</u></b>	<b><u>4.955.481</u></b>	<b><u>4.605.202</u></b>



**EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2025**

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultatværdi</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre metode</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>Alle klasser af egenkapital</b>
Egenkapital, primo	125.000	193.257	3.133.209	67.500	3.518.966
Årets resultat	0	-113.907	396.513	79.400	362.006
Betalt udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Egenkapital, ultimo	125.000	79.350	3.529.722	79.400	3.813.472



## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-8.646	-4.736
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-8.646</b>	<b>-4.736</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.01.2025	125.000	125.000
Tilgang 2025	1.300.001	1.300.001
<b>Kostpris pr. 31.12.2025</b>	<b>1.425.001</b>	<b>1.425.001</b>
Værdireguleringer pr. 01.01.2025	3.133.209	2.877.951
Årets resultatandele efter skat	396.513	255.258
<b>Værdireguleringer pr. 31.12.2025</b>	<b>3.529.722</b>	<b>3.133.209</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2025</b>	<b>4.954.723</b>	<b>4.558.210</b>

		<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:			
Claus Stokholm Ejendomme ApS, Kolding, CVRnr. 30738446		125.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	134.910	2.446.546	
KC Ejendomme, Kolding ApS, Kolding, CVRnr. 27576974		130.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	261.603	2.508.176	

#### 4 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

## 5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

### Eventualaktiver

Ingen

### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sikkerhed for alt mellemværende med bank for Claus Stokholm Ejendomme ApS og KC Ejendomme Kolding ApS. Forpligtelsen i de undeliggende selskaber er pr. 31.12.2025 tkr. 502.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.


